Nomen et cognomen	Genus et conditio	Patria et comitatus	Aetas circiter annorum.	Quando et ad quid ?	Cujus profectus ?	Cujus spei ?	
Ioannes Boer	Praenobilis saecularis	A. Komana D. Fogarasiensis	16	In Martio ad minorem Parvam	medii	C.	
Ioannes Pap	subditus popae filius	Torda Tordensis	13	In 9bri ad declinationes	opt.	B.	aufugit in Augusto
Ioannes Boer	Libertinus	Torda Tordensis	16	In 9bri ad declinationes	medii	utcunque	abs. x
Petrus Szöts	Libertinus plebejus	Torda Tordensis	16	In 9bri ad declinationes	medii	utcunque	aufugit in Iulio
Petrus Tsifudi	subditus plebejus	Tsifud Albensis	20	In 9bri ad conjugationes	medii	utcunque	abs. x

Minores

Ioannes Benyei	nobilis saecularis	BalASFALVA Albensis	12	In 9bri ad declinationes	B.	B.	A.
Ioannes Nemes	nobilis	Koltzirensis Kövar	18	In Martio ad conjugationes	opt.	opt.	A.
Ioannes Fogarasi	nobilis	BalASFALVA Albensis	16	In Iulio ad conjugationes	med.	utcunque	A.
Ladislau Ianosi	subditus	Czikud Tordensis	18	In Martio ad conjugationes	opt.	B.	A.
Stephanus Farkas	praenobilis	A. Vincia Albensis	15	In 9bri ad A. B. C.	opt.	med.	abs.
Theodorus Dunaviczi	nobilis	Durusiensis Kövar	19	In 9bri ad A. B. C.	B.	B.	A.
Ioannes Lupe	subditus	Alamor Albensis	19	In xbri ad declinationes	B.	B.	abs.

Nomen et cognomen	Genus et conditio	Patria et comitatus	Aetas circiter annorum	Quando et ad quid?	Cuius profectus?	Cujus spei?	
Samuel Nemes	nobilis popae filius	Alamor Albensis	16	In xbri ad declina- tiones	opt.	opt.	abs.
Petrus Nemes	nobilis	Alamor Albensis	16	In 9bri ad declina- tiones	B.	B.	—
Petrus Pap	nobilis popae filius	Fejszensis Albensis	16	In 9bri ad declina- tiones	B.	B.	aufugit in Iulio
Ioannes Pap	popae filius	Ósugudiensis Albensis	10	In 9bri ad A. B. C.	B.	B.	aufugit in Iulio
Alexander Boer	praenobilis	Comanaiensis T. Fogaros	13	In Iulio ad declina- tiones	B.	B.	A.
Abraham On	nobilis	Baraban Albensis	17	In Iulio ad conjuga- tiones	B.	B.	A.
Basilius Konczai	libertinus popae filius	Konczensis Albensis	16	In 9bri ad A. B. C.	opt.	opt.	A.
Volfgangus Peezi	nobilis	—	—	—	—	—	accepit litteras
Georgius Vezei	Ingenuus popae filius	Vezensis Albensis	17	In 9bri ad A. B. C.	B.	B.	A.
Ioannes Farkas	nobilis popae filius	Kiodiensis Szolnok me- diocri	13	In Martio ad A. B. C.	opt.	opt.	A.
Ioannes Sz. Miklosi	ingenuus popae filius	Sz. Miklosy Küküllő	16	In 9bri ad A. B. C.	opt.	B.	A.
Ioannes Mihalcei	plebeius Mihalcz	Mihalcz Albensis	17	In Martio ad A. B. C.	B.	B.	A.
Ioannes Mohi	ingenuus popae filius	Mohensis Cibinensis	15	In Ianuario ad A. B. C.	B.	B.	A.